平成 23 年８月 30 日

各  位
神奈川県相模原市南区古淵二丁目 14 番 20 号
ブ ッ ク オ フ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 弘 志

（コード番号：3313 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 堀 内 康 隆
電話番号 042-750-8588

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日、取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社代表取締役社長 佐藤弘志より、一身上の都合により、平成 23 年９月１日をもって代表取締役社

長及び取締役を辞任する旨の申し出があり、取締役会にてこれを受理したことによるものです。

2. 代表取締役の異動について

 新 旧

松 下 展 千 代表取締役社長 代表取締役専務

佐 藤 弘 志 退任 代表取締役社長

3. 就任年月日

平成 23 年９月 1 日

4. 新代表取締役社長の略歴

別紙をご参照ください。

以 上

   本件に関するお問い合わせ先本件に関するお問い合わせ先本件に関するお問い合わせ先本件に関するお問い合わせ先
   経 営 企 画 部
     井 上  徹
     塚 田  恭 子
   電話：042-750-8588

（別 紙）

【新代表取締役社長の略歴】

氏名  松下 展千（まつした のぶゆき）

生年月日 昭和 43 年９月 22 日

出身地 福島県郡山市

最終学歴 成蹊大学経済学部

職歴 平成３年４月 株式会社日本興業銀行（現株式会社みずほコーポレート銀行）

入行

平成15年１月 当社入社

平成17年７月 当社執行役員IR兼関連事業担当

平成19年４月 当社執行役員財務・法務・IR担当

平成19年６月 当社専務取締役管理本部長

平成21年６月 当社専務取締役

平成23年６月 当社代表取締役専務（現任）

   所有株式数 15,200株（平成23年３月末現在）

以上